ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 355 - TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đam Rông, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Triệu tập cán bộ, công chức tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

 tín ngưỡng, tôn giáo năm 2024

-----

Thực hiện Công văn số 358/SNV-BTG ngày 9/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Lâm Đồng “Về triệu tập CB,CC tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác tín

ngưỡng, tôn giáo năm 2024 (Lớp thứ 1)”. Thường trực Huyện ủy Đam Rông

thông báo triệu tập cán bộ, công chức tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

tín ngưỡng, tôn giáo năm 2024 (Lớp thứ 1), cụ thể như sau:

1. Thành phần: Cán bộ, công chức phụ trách công tác tín ngưỡng, tôn giáo

trong huyện (Theo danh sách gửi kèm).

2. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 24/4/2024 đến ngày 26/4/2024 (không kể

thời gian đi và về)

Khai giảng: 08h00’, ngày 24/4/2024.

Học viên có mặt lúc 7h30’, ngày 24/4/2024 để làm thủ tục nhập học.

3. Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng (Số 05 Khe Sanh, Phường 10,

TP. Đà Lạt).

4. Nội dung và tài liệu học tập: gồm 06 chuyên đề:

Chuyên đề 1: Chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về

tín ngưỡng, tôn giáo.

Chuyên đề 2: Luật Tín ngưỡng, Tôn giáo; Nghị định 95/2023/NĐ-CP

ngày 29/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo.

Chuyên đề 4: Giới thiệu khái quát về Phật giáo, Cao Đài.

Chuyên đề 4: Giới thiệu khái quát Công giáo, Tin Lành.

Chuyên đề 5: Tôn giáo khác; tín ngưỡng; hiện tượng tôn giáo mới.

Chuyên đề 6: Thông tin tình hình tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

5. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

 2

Nhận được Thông báo triệu tập này, đề nghị các cán bộ, công chức có tên

trong danh sách xắp xếp thời gian, công việc và tham gia lớp bồi dưỡng đầy đủ,

đúng thành phần và thời gian quy định.

* Ghi chú:

 - Cán bộ, công chức tham gia lớp học nộp bản lý lịch học viên (theo mẫu

đính kèm) khi đến khai giảng.

- Giao Phòng Nội vụ huyện đảm bảo xe đưa, đón đại biểu tham gia tập huấn;

đề nghị tập trung lúc 4h30 ngày 24/4/2024 tại UBND huyện để đi xe cùng đoàn

(Chi tiết liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Tuyết - Phó Phòng Nội vụ huyện, ĐT:

0385077979).

- Học viên có nhu cầu ở ký túc xá Trường Chính trị tỉnh liên hệ đồng chí

Nguyễn Văn Cương - Chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy (ĐT: 0966206066) để

tổng hợp đăng ký trước 15h00 ngày 23/4/2024.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

 3

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đam Rông, ngày 17  tháng 4 năm 2024

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức tham dự lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

tín ngưỡng, tôn giáo năm 2024 (Lớp thứ 1)
-----

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1 Kon Sơ K’Lim Phó Chủ tịch
Ủy ban MTTQVN

huyện

2
Nguyễn Thị Hồng

Thuyên
Chủ tịch Hội LHPN huyện

3 Nguyễn Thiện Chí Chủ tịch Hội Nông dân huyện

4 Lưu Văn Ánh Chính trị viên phó Ban CHQS huyện

5 Nguyễn Thị Tuyết Phó Phòng Nội vụ  Phòng Nội vụ huyện

6 Vũ Văn Khuyến Phó Chủ tịch Hội CCB huyện

7 Vũ Hải Đăng Đội trưởng Đội An ninh Công an huyện

 4

TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày       tháng       năm 2024

   BẢN KÊ KHAI NHẬP HỌC

Bồi dưỡng nghiệp vụ với cán bộ, công chức làm công tác tín ngưỡng,

tôn giáo (Lớp thứ 1 năm 2024)

1. Họ và tên (viết chữ in hoa):  ...............................................................................................................

Giới tính:   Nam   ⁭Nữ   ⁭

2. Ngày, tháng, năm sinh:  ......................................................................................................................

(Bằng chữ):  ............................................................................................................................................

3. Nơi sinh (tỉnh):  ..................................................................................................................................

4. Chỗ ở hiện nay:  ..................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................................

5. Dân tộc:  ..........................................................  Tôn giáo:  .................................................................

6. Trình độ văn hoá phổ thông:  ......................................

7. Trình độ Lý luận chính trị:    Sơ cấp     Trung cấp ⁭Cao cấp  

8. Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: Sơ cấp     Trung cấp ⁭Cao đẳng 

 Đại học   Thạc sĩ     Tiến sĩ  

9. Trình độ ngoại ngữ:  ........................................................  Tin học:  ..................................................

10. Đảng viên đảng CSVN:  Dự bị:  ................. / ....... / .............. ; Chính thức:.............. / ....... / .............

11. Cán bộ:   Cấp tỉnh  Cấp huyện:  Cấp xã: 

12. Công chức:  Cấp tỉnh   Cấp huyện:  Cấp xã: 

13. Viên chức: Quản lý   Chuyên môn:   Hành chính: 

14. Chức vụ/chức danh:- Đảng:  .............................................................................................................

              - Chính quyền:  .........................................................................................................................

               - Đoàn thể:  ...................................................................................................

15. Đơn vị công tác:  ..............................................................................................................................

 ................................................................................................................................................................

16. Hệ số lương/ngạch công chức, viên chức (hoặc phụ cấp):  ..............................................................

17. Điện thoại liên hệ: Cơ quan:  ..............................................  Di động:  .............................................

Ghi chú: - Yêu cầu học viên ghi đầy đủ, chính xác và chịu trách nhiệm về thông tin đã khai

            Người khai

           (ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:43:21+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:43:29+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:43:34+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:43:38+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!